
 

                  

REPUBLIKA HRVATSKA                                                                    
ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD LABIN                                                                 
Gradsko vijeće                                                                                   
 
KLASA: 024-03/25-03/123 
URBROJ: 2163-4-01-25-1 
Labin, 16. prosinac 2025. 
 
 
Na temelju članka 535. stavka 1. Zakona o trgovačkim društvima („Narodne novine“ broj 
111/93, 34/99, 121/99, 52/00, 118/03, 107/07, 146/08, 137/09, 125/11, 152/11, 111/12, 68/13, 
110/15, 40/19, 34/22, 114/22, 18/23, 130/23. i 136/24.) i članka 31. Statuta Grada Labina, 
(“Službene novine Grada Labina” broj 9/09., 9/10. – lektorirani tekst, 8/13, 3/16, 2/18., 5/19. – 
pročišćeni tekst, 2/20. i 1/21.), Gradsko vijeće Grada Labina  na sjednici 16. prosinca 2025. 
godine, donijelo je  
 

ODLUKU o pripajanju trgovačkog društva LABIN STAN d.o.o. 
trgovačkom društvu LABIN 2000 d.o.o. 

 

Članak 1. 

Grad Labin, kao jedini osnivač - član trgovačkog društva LABIN STAN d.o.o., Labin, Učka 4, 
OIB: 50926077478 (u daljnjem tekstu: trgovačko društvo LABIN STAN) i trgovačkog društva 
LABIN 2000 d.o.o., Labin, Rudarska , OIB: 93779491456 (u daljnjem tekstu: trgovačko društvo 
LABIN 2000) daje suglasnost na pripajanje trgovačkog društva LABIN STAN trgovačkom 
društvu LABIN 2000.  
 

Članak 2. 
 

Pripajanjem trgovačkog društva LABIN STAN trgovačkom društvu LABIN 2000 cjelokupna 
imovina trgovačkog društva LABIN STAN te sva njegova prava i obveze prenose se u cijelosti 
na trgovačko društvo LABIN 2000, na temelju zaključnih financijskih izvješća trgovačkog 
društva LABIN STAN za poslovnu godinu 2025.  
 

Članak 3. 
 
Pripajanjem trgovačkog društva LABIN STAN trgovačkom društvu LABIN 2000 svi ugovori o 
radu radnika trgovačkog društva LABIN STAN prenose se na trgovačko društvo LABIN 2000 
kao novog poslodavca te će radnici zadržati sva prava i obveze iz prenesenih ugovora o radu.  
 

Članak 4. 
 
Provedbom pripajanja iz članka 1. ove Odluke, za iznos temeljnog kapitala trgovačkog društva 
LABIN STANA uvećat će se temeljni kapital trgovačkog društva LABIN 2000 te Grad Labin 



ostaje jedini osnivač / član trgovačkog društva i stječe udjele u društvu preuzimatelju LABIN 
2000.  
 

Članak 5. 
 
Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Labina za poduzimanje svih radnji za provedbu ove 
Odluke.  
 

Članak 6. 
 
Ova Odluka stupa na snagu osam dana od dana objave u „Službenim novinama Grada 
Labina“. 
 
 

 PREDSJEDNICA 
                                                                                                                        Gradskog vijeća  

 
                                                                                                                          Nena Ružić, v.r. 

 
 


